

MILLSTONE ApS

Strandparksvej 15
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Poul Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MILLSTONE ApS Strandparksvej 15 2900 Hellerup Telefonnummer: 33244244 CVR-nr: 29183945 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	BankNordic A/S

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at udvikle, sælge, finansiere og producere fødevarer af høj kvalitet, der er nemme at tilberede med tilhørende emballage og hermed beslægtede aktiviteter, herunder indgå royalty kontrakter.

Hovedaktiviteter

Selskabets har afviklet alle maskiner og ejer nu kun patenter, rettigheder og opskrifter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på på kr. 6.820 efter fradrag af selskabsskat med kr. 0.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 33.979 og en egenkapital på kr. -1.862.828

Selskabets likviditet anses for sikret via det budgetterede positive cashflow.

Selskabets største kreditor og hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer i selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets fremtid er stadig usikker. Der foreligger stadig ingen afklaring om rettighederne til selskabets patenter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	11.170
Bruttoresultat		0	11.170
Administrationsomkostninger		-6.820	-9.194
Resultat af ordinær primær drift		-6.820	1.976
Ordinært resultat før skat		-6.820	1.976
Årets resultat		-6.820	1.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.820	1.976
I alt		-6.820	1.976

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.024
Andre tilgodehavender		1.664	0
Tilgodehavender i alt		1.664	4.024
Likvide beholdninger		32.316	29.626
Omsætningsaktiver i alt		33.980	33.650
Aktiver i alt		33.980	33.650

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		4.222.617	4.222.617
Overført resultat		-6.085.445	-6.078.625
Egenkapital i alt		-1.862.828	-1.856.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.863	6.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.882.945	1.882.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.896.808	1.889.658
Gældsforpligtelser i alt		1.896.808	1.889.658
Passiver i alt		33.980	33.650

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Karsten Nicolaisen Møller

10 Queen Anne St. Flat 3.

W1G 9LD

London

UK

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis